Российская Федерация
Администрация Кидышевского сельского поселения МО

Уйского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ /О от
с. Кидыш
«Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. №115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Кидышевского СП, в
целях привлечения инвестиций в экономику Кидышевского сельского
поселения, обеспечения эффективности использования имущества,
находящегося в муниципальной собственности Кидышевского сельского
поселения, администрация Кидышевского СП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Российской Федерации www.torgi.gov.ru в разделе «Планирование концессии»
и на официальном сайте Кидышевского сельского поселения
ЬЦр://кидышевское-сп74.рф/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
специалиста Иванову Е.Н.

С.Н. Михайлов

http://www.torgi.gov.ru

Приложение
к постановлению администрации Кидышевского

сельского поселения
№ /С  от j!  &  О /, 2018г.

Перечень объектов,
в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

№ п/п Наименование недвижимого
имущества

Адрес
(местоположение) недвижимого

имущества

Сведения о
правообладателе
муниципального

имущества
1 2 3
1

Объекты водоснабжения
Кидышевского СП

Челябинская область, Уйский район, с.
Кидыш, п. Бирюковский, д.Гусары.

Муниципальное
образование-

Кидышевское сельское
поселение Уйского

муниципального района

<

(